

Sent via email

Email: kmpt.inforaccess@nhs.netWebsite: www.kmpt.nhs.uk

Good Morning [REDACTED]

I write further to your request FOI ID 41530 under the Freedom of Information Act 2000.

Your request is set out below:

1. Has your trust implemented an integrated primary and community care team for adults and older adults with severe mental illnesses as outlined on page 25 of the implementation plan linked above?

The Kent and Medway NHS and Social Care Partnership Trust are not able to provide a response to this question, please approach the Kent and Medway ICB for a response.

2. How many vacancies for pharmacists were created in Adult Mental Health (SMI) Community Care teams in each of the following financial years:
 - a. 2019/20
 - b. 2020/21
 - c. 2021/22
 - d. 2022/23
 - e. 2023/24 to date**N/A**

3. How many pharmacists were in place in Adult Mental Health (SMI) Community Care teams in each of the following financial years:
 - a. 2019/20
 - b. 2020/21
 - c. 2021/22
 - d. 2022/23
 - e. 2023/24 to date**N/A**

4. How many current unfilled vacancies are there for pharmacists in Adult Mental Health (SMI) Community Care teams?
N/A

I confirm that the information above completes your request under the Freedom of Information Act 2000. I am also pleased to confirm that no charge will be made for this request.

If you have any questions or concerns or are unhappy with the response provided or the service you have received you can write to the Head of Information Governance at the address on top of this letter. If you are not content with the outcome of your complaint, you may apply directly to the Information Commissioner for a decision.

Kind Regards

On Behalf of
The Information Governance Department